

ŠKODA



## Skoda presenterar produktionsklar konceptbil i Frankfurt

**På Frankfurtsalongen presenterar Skoda konceptbilen MisionL. Det är en produktionsklar försmak av framtidens Skoda och starten på en sjätte modellinje från den tjeckiska biltillverkaren. Bilen blir också en symbol för en planerad massiv produktoffensiv.**

Den nya kompakta fem-dörrars bilen kommer att lanseras i Europa, Ryssland och Kina. För att nå försäljningsmålet om 1,5 miljoner sålda bilar 2018 blir lokal tillverkning och anpassning av denna och kommande modeller en viktig strategi. Det här är första bilderna på bilen som kommer att visas under bilsalongen i Frankfurt under september 2011.

- MisionL visar vilken riktning vårt varumärke kommer att ta, säger Skodachefen Prof. Dr. Winfried Vahland. Världspremiären i Frankfurt ger en tydlig signal om att Skoda nu har satt full fart framåt och vår ambition är att presentera en ny bil varje halvår de kommande två eller tre åren.

Skoda har som ett led i sin tillväxtstrategi mot 2018 laddat upp med stora investeringar i nya modeller, marknader och produktionskapacitet. Från och med mitten av 2013 kommer Skoda Yeti att lanseras på den kinesiska marknaden med lokal produktion. Dessutom kommer Skoda (i samarbete med Shanghai Volkswagen) ta fram en ny kompakt modell för denna marknad från 2013, vilket innebär att antalet modeller tillverkade i Kina utökas till fem.

Skoda kommer också att öka produktionen i Ryssland genom Volkswagen-koncernens samarbete med den rysk-baserade biltillverkaren GAZ-Group. Under sista kvartalet av 2012 inleds produktionen av Yeti i GAZ-fabriken i Nizhny Novgorod. I Indien kommer Skoda starta produktionen av en helt ny kompakt-suv i år. Utöver det behålls fokus på de traditionella marknaderna Europa och Tjeckien, där det i fabriken i Mladá Boleslav byggs en tredje modell bredvid Fabia och Octavia. I slutet av 2012 inleds även tillverkning av den automatiska dubbelkopplingslådan DQ200 i anläggningen i Vrchlabi.

Skodas presentation under Frankfurtsalongen är beägen i hall nr. 3, monter A05. Presskonferens är planerad till tisdag 13 september 2011 mellan 12.15 – 12.30.

För ytterligare information kontakta Mikael Sandberg pressansvarig Skoda Sverige, 08-120 811 12, 073-26 26 043, [mikael.sandberg@skoda.se](mailto:mikael.sandberg@skoda.se)

Fabrikerna i Tjeckien och sex andra länder producerade sammanlagt 762 600 bilar under 2010. Företaget tillverkar för närvarande sina bilar i Tjeckien, Ukraina, Kazakstan, Ryssland, Bosnien-Hercegovina, Indien och Kina. Totalt har Skoda Auto 27 000 anställda world wide med en ambition att öka försäljningsvolymen ytterligare mot nya framgångar.